



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 39	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 லு ^{ம்}	செப்டம்பர் மீ ^{ம்}	27 உ
No.		Poudouchéry	Mardi	27	Septembre	2022 (5 Asvina 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	27th	September	2022

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
மாவட்ட நீதிபதியால் எடுக்கப்படும் .. மேல்நடவடிக்கைகள்	744	Procédure du Magistrate de District ..	744	Proceedings of the District Magistrate	744
அரசு அறிவிக்கைகள்	753	Notifications du Gouvernement ..	753	Government Notifications	753
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	758	Etablissements dangereux ..	758	Dangerous Establishments	758
சாற்றறிக்கைகள்	761	Annonces ..	761	Announcements	761
திருத்தம்	766	Corrigendum ..	766	Corrigendum	766

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
FINANCE DEPARTMENT

(G.O. Ms. No. 62/FD/F2/A2/2022-2023,
Puducherry, dated 21st September 2022)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation, Tmt. G. Baby, Senior Accounts Officer, Labour Department, Puducherry, is admitted into retirement on the afternoon of 30-09-2022.

(By order)

K. GOVINDARAJAN,
Under Secretary to Government (Finance).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
FINANCE DEPARTMENT

(G.O. Ms. No. 63/FD/F2/A2/2022-2023,
Puducherry, dated 21st September 2022)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation, Thiru V. Balabaskaran, Junior Accounts Officer, Indira Gandhi Government General Hospital and Postgraduate Institute, Puducherry, is admitted into retirement on the afternoon of 30-09-2022.

(By order)

K. GOVINDARAJAN,
Under Secretary to Government (Finance).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
FINANCE DEPARTMENT

(G.O. Ms. No. 64/FD/F2/A2/2022-2023,
Puducherry, dated 21st September 2022)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation, Tmt. D. Devaguy, Junior Accounts Officer, Office of the Hydrogeologist-II, State Ground Water Unit and Soil Conservation, Thattanchavady, Puducherry-605 009, is admitted into retirement on the afternoon of 30-09-2022.

(By order)

K. GOVINDARAJAN,
Under Secretary to Government (Finance).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
FINANCE DEPARTMENT

(G.O. Ms. No. 65/FD/F2/A2/2022-2023,
Puducherry, dated 21st September 2022)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation, Thiru E. Allimuthu, Junior Accounts Officer, Buildings and Roads (North) Division, Public Works Department, Puducherry, is admitted into retirement on the afternoon of 30-09-2022.

(By order)

K. GOVINDARAJAN,
Under Secretary to Government (Finance).

நெட்டப்பாக்கம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் நெட்டப்பாக்கம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திருமதி G. சமதி, கதவு எண் 04, ரெட்டியார் தெரு, கரியமாணிக்கம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்பியூன், புதுச்சேரி-605 106.	M/s. ஸ்ரீ உதயம் மாவு ஆலை, மாறு அளவை எண் 223/8, எண் 04, ரெட்டியார் தெரு, கரியமாணிக்கம் வருவாய் கிராமம், நெட்டப்பாக்கம் கொம்பியூன், புதுச்சேரி-605 106.	மாவு அரைத்தல்.	7.5 குதிரைத் திறன்.	2 (பொது பணிமுறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பதினைந்து நாட்களுக்குள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

நெட்டப்பாக்கம், 2022 ஞாயிறு செப்டம்பர் மீ 15உ.

நா. ஜெயக்குமார்,
ஆணையர்.

NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Nettapakkam, the 15th September 2022.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested permission to set up the following industry within the Nettapakkam Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tmt. G. Sumathi, Door No. 04, Reddiyar Street, Kariyamanickam, Nettapakkam Commune, Puducherry-605 106.	M/s. Sri Udhayam Flour Mill, R.S. No. 223/8, No. 04, Reddiyar Street, Kariyamanickam Revenue Village, Nettapakkam Commune, Puducherry-605 106.	Grinding flour.	7.5 H.P.	2 (General shift).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above proposed industry, are invited to reach the Commissioner, Nettapakkam Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

N. JAYAKUMAR,
Commissioner.

வில்லியனார் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் வில்லியனார் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. எம். கிருஷ்ணன், எண் 19, 6-ஆவது குறுக்கு, பிருந்தாவனம், புதுச்சேரி-605 013.	M/s. அனு காஸ்மெடிக்ஸ், மறு அளவை எண் 2, மனை எண்கள் 19 முதல் 24 வரை, முதல் தெரு, குரும்பாபட்டு, வில்லியனூர் கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	ஷ்ரிங்க்ஸ் பிட்செல்வஸ்.	40 குதிரைத் திறன்.	22 (பணிமுறை ஒன்று)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள், வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், 2022 (வரலா) செப்டம்பர் மீ 16 வ.

D. ஆறுமுகம்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, the 16th September 2022.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested permission to set up the following industry within the Villianur Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru M. Krishnan, No. 19, 6th Cross, Brindavanam, Puducherry-605 013.	M/s. Anu Cosmetics, Re-survey No. 2, Plot Nos. 19 to 24, 1st Street, Kurumbapet, Villianur Commune, Puducherry.	Shrink fitsleves.	40 H.P.	22 (Shift-I).

In conformity with rule 11 of the Pondicherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

D. ARUMUGAM,
Commissioner.